



MHMP04UB79Q

Stejnopis č. 1

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor služeb
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: DIL/01/01/001561/2018

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřena níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), mezi smluvními stranami:

Hlavní město PRAHA

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: [redacted]

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy
(dále jen "objednatel")

a

Vinohradská stavební, s.r.o.

sídlo: Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

IČO: 65416228

DIČ: CZ65416228

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: [redacted]

zastoupená: Tomášem Nardellim, jednatelem
(dále jen "zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany“)

t a k t o :

PREAMBULE

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „**Vybudování kontaktního centra v budově MHMP**“, za podmínek dohodnutých touto smlouvou, v souladu s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky výše uvedeného názvu evidované na profilu zadavatele, pod číslem: SLU/MZ/0094/17, zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a rozhodnutím objednatele

- o přidělení veřejné zakázky na dílo (tj. v souladu se zadáním veřejné zakázky a nabídkou vybraného uchazeče) v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „dílo“).
2. Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací předmětu plnění veřejné zakázky, nabídkou uchazeče, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy. Dílo bude provedeno v budově Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1. Zhotovitel zhotoví dílo pro objednatele na svůj náklad a na vlastní nebezpečí, bez vad a nedodělků a objednatel se zavazuje bezvadné a úplné dílo převzít a zaplatit za něj smlouvenou cenu. Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu, a to v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy, nad rámec této přílohy jen se souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však zhotovitel odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám. Předání a převzetí díla se řídí ustanovením čl. VII. této smlouvy.
 3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas zhotovené a předané dílo dle této smlouvy cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy a zhotovené dílo převzít.
 4. Součástí dodávky je dodávka materiálů a výrobků dle odsouhlasené projektové dokumentace ve standardu v cenových a kvalitativních relacích příslušných pro trh v České republice.
 5. V ceně díla, která je uvedena v čl. III této smlouvy, jsou zakalkulovány veškeré související ostatní náklady spojené se zhotovením díla, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména náklady na:
 - skládky přebytečného a vybouraného materiálu
 - zařízení staveniště, včetně potřebných energií
 - cla a další náklady s celním řízením spojené
 - atesty materiálů, nezbytné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační a bezpečnostní značení
 - zpracování dokumentace skutečného provedení díla a výrobní dokumentace
 - projednání záborů veřejných prostranství
 - pojištění díla
 - zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do předání díla, či rozhodnutí příslušného úřadu o jejím užívání
 - hygienická a bezpečnostní opatření
 6. Prováděné dílo je vlastnictvím objednatele a nebezpečí škod na něm až do doby konečného předání nese zhotovitel.

II.

DOBA PLNĚNÍ A ORGANIZACE VÝSTAVBY

1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění je po podpisu této smlouvy v souladu se ZZVZ a v návaznosti na průběh zadávacího řízení. Předpokládané zahájení stavebních prací po protokolárním převzetí stavebně připravených prostor je prosinec roku 2017.
2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtě do 110 celých kalendářních dní od předání stavebně připravených prostor. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem předání a převzetí stavebně připravených prostor.

3. Termínem plnění je míněna celková doba potřebná pro provedení díla, a to od předání staveniště, které bude předáno do 15 kalendářních dní od podpisu smlouvy až do předání díla dodavatelem, zhotoveného dle zadání zadavatele, včetně všech dodacích lhůt, potřebných dodávek a provedení potřebných služeb souvisejících s veřejnou zakázkou.
4. Lhůta pro provedení díla dle této smlouvy se prodlužuje v případě, že okolnosti brání řádnému výkonu prací lze značit za vyšší moc.
5. Termíny plnění se prodlužují o dobu, po kterou nemůže zhotovitel pokračovat v provádění díla v důsledku nesplnění povinností stanovených touto smlouvou objednatel. Ve smyslu ZZVZ se však musí jednat o nepodstatnou změnu obsahu smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 a odst. 4 ZZVZ.
6. Podmínky organizace výstavby:
 - realizace zakázky neomezí provoz objektu (veřejná budova s kancelářským provozem);
 - provádění bouracích, vrtacích a jiných hlučných prací mimo provozní dobu objektu (Po – Pá: 06:30 hod – 18:30 hod);
 - objednatel umožní čerpání el. energie a vody z vlastní sítě a určí místa připojení;
 - objednatel si vyhrazuje právo dočasně přerušit provádění prací z provozních důvodů. Po dobu takového přerušení prací se staví běh smluvené doby plnění zakázky;
 - při realizaci je nezbytná koordinace prací v prostoru objektu se zástupcem zhotovitele, podrobný harmonogram je nutné projednat s objednatelem v 3 denním předstihu;
 - vozidla musí mít výjimku pro vjezd do zóny a musí respektovat předepsaná omezení;
 - zásobování a transport materiálu bude probíhat mimo provozní dobu objektu;
 - vstup do ostatních prostor mimo vymezené pracoviště v objektu objednavatele je zakázán;
 - objednatel požaduje důsledné dodržování požárních a bezpečnostních předpisů;
 - provedení stavby podléhá dohledu zástupců památkové péče;
7. Místem plnění je stavba na adrese: Hlavní město Praha, Jungmannová 35/29, 111 29 Praha 1.

III.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. této smlouvy, je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „**Vybudování kontaktního centra v budově MHMP**“, jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH
 Základ pro výpočet DPH
 DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

5 759 322,86 Kč
5 759 322,86 Kč
1 209 457,80 Kč
6 968 780,66 Kč

Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran, týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článků VII. a VIII. této smlouvy.

2. Cena díla bude na základě dílčích měsíčních faktur a konečné faktury objednatelem uhrazena až do výše 80 % dohodnuté ceny (vč. DPH). Pozastávka ve výši zbývajících 20% ceny bude objednatelem proplacena po řádném předání díla a odstranění všech vad a nedodělků vážnoucích na díle, a to na základě řádně vyplněného a podepsaného předávacího protokolu o předání díla a protokolu o odstranění vad a nedodělků.
3. Veškeré faktury budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny objednateli na adresu: Hlavní město Praha, odbor služeb Magistrátu hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací.
4. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli.
5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele.
6. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:
 - údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
 - číslo smlouvy
 - název stavby, specifikace etapy
 - předmět díla
 - číslo faktury
 - fakturovanou částku
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující formální a věcnou správnost faktury
7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.
8. Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení díla musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a v souladu se ZZVZ. U prací neobsažených v nabídce bude provedena kalkulace jednotlivých prací s využitím ceníku volně dostupných, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníkách neuvedených činností.
9. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící inženýrskou činnost (t.j. příkazníka) na základě vydané plné moci této firmě.
2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště, včetně určení přípojných míst pro odběr elektrické energie a vody, a současně předá zhotoviteli všechna nezbytná povolení k realizaci předmětu smlouvy.
3. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a které jsou nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení.
4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné zástupce pověřené výkonem technického dozoru.
5. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky, vyplývající z požadavků na vzájemnou součinnost při realizaci díla tak, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto smlouvou.
6. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku III. této smlouvy.
7. Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr zhotovitele, které by vedly k navýšení ceny díla bez předchozího odsouhlasení objednatelem.
8. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat průběh plnění díla a vyžádat si od zhotovitele všechny dokumenty a informace podstatné pro toto plnění.

V. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.
3. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na chod úřadu.
4. Zhotovitel bude provádět denní úklid během realizace prací a zamezí nadměrnému úniku prachu a nečistot z pracovního prostoru do okolí.
5. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 5 dnů od předání a převzetí díla.

6. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technickým dozorem investora objednatel.
7. Zhotovitel na vyžádání umožní účast objednatel při výběru rozhodujících subdodavatelů zhotovitel. V těchto případech je zhotovitel oprávněn zadat práci subdodavateli jen po předchozím odsouhlasení objednatel.
8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým subdodavatelům.
9. Zhotovitel díla předá dvě vyhotovení realizační dokumentace objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. Jestliže se bude tato dokumentace odchylovat od řešení v dokumentaci pro stavební povolení (DSP), musí být tyto odchylky protokolárně projednány a odsouhlaseny autorským dozorem projektanta DSP. Zhotovitel předá případné protokoly o projednání změn jako přílohu dokumentace.

VI. ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, TECHNICKÝ DOZOR

1. Stavbyvedoucím zhotovitel je Tomáš Nardelli a zabezpečuje zejména tyto činnosti:
 - a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitel a jeho subdodavatelů
 - b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů
 - c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli
 - d) projednává změny projektu, materiálů a dodávek
 - e) projednává změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu
 - f) zastupuje zhotovitel při jednáních ve věci předmětu této smlouvy
 2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle běžných zvyklostí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o překážkách, které brání jejich plynulému postupu. Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska.
 3. Vícepráce mohou být realizovány pouze na základě písemného souhlasu objednatel s jejich provedením.
 4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitel může provádět potřebné záznamy v deníku odpovědný zástupce objednatel, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, příp. orgán státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat a nelze též z něj vytrhávat originály jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem úplného dokončení díla.
 5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatel nebo projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatel s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí zhotovitel, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- Výkon technického dozoru objednatel zajišťuje [REDACTED]

7. Technický dozor objednatele zejména:
 - a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů.
 - b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly.
 - c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a vícepráce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.
 - d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
 - e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
8. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
9. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.
10. Zhotovitel je povinen předat při přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle příslušných právních předpisů.

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Řádně provedená stavba se předává a přejímá dle § 2604 a násl. OZ v rozsahu projektové dokumentace stavby a vydaným stavebním povolením. Pokud je smlouvou dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, osvědčení, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených platnými předpisy (zejména tlakových zkoušek, měření hluku apod.) a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se zakreslením změn podle skutečného stavu provedených prací. K tomuto účelu předloží zhotovitel při předávacím řízení dokumentaci v následujícím rozsahu:
 - číslovaný seznam předávaných dokumentů
 - projektová dokumentace skutečného provedení
 - protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek a měření
 - revizní zprávy
 - stavební deník
 - návody k obsluze a provozní pokyny dodaných zařízení
 - doklady k použitým prvkům, materiálům a zařízením (atesty, certifikáty, osvědčení a prohlášení o shodě)
 - fotodokumentace z průběhu realizace stavby, včetně stavu zakrývaných částíDále připraví tyto doklady:
 - Protokol o předání výše uvedené dokumentace
 - Protokol o předání a převzetí díla.

Objednatel požaduje předložení veškerých dokumentů v českém jazyce, a to v elektronické i listinné podobě, vždy ve dvou vyhotoveních.

3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, vyzve zhotovitel objednatel 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního deníku. Pokud se objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti.
4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatel písemně alespoň 10 dnů před zahájením předávacího řízení, a to způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí", který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména konstatování kvality provedených prací, provedení díla v požadovaném rozsahu a v požadovaném termínu a předání požadované dokumentace.
6. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.
7. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup.
8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje.
9. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatel na vady projektu, o kterých věděl nebo vědět mohl, a to bezodkladně poté, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.
10. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv objednatel z odpovědnosti za vady na provozovatele (uživatel) dokončeného díla.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
2. Záruční doba na dílo je 36 měsíců ode dne předání a převzetí celého díla dle čl. VII odst. 6. této smlouvy. (Celým dílem se rozumí veškeré provedené práce a dodávky bez ohledu na záruční doby poskytované jejich výrobcí či subdodavateli.) **Minimální záruka na dílo bude uznána 36 měsíců.**
3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání ze strany objednatel (uživatel) a zásahem třetích osob.
4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným v čl. XIV této smlouvy.
5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zhotovitel neodpovídá jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.
6. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla je objednatel povinen bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou a způsobem uvedeným v čl. XIV. odst. 3. této smlouvy existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně oznámené, a tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit, a to tak, že zahájení záruční opravy provede nejpozději do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady objednatelem, přičemž je povinen závadu odstranit do 3 dnů od okamžiku zahájení opravy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

IX.

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel prohlašuje a je povinen, že po celou dobu účinnosti této smlouvy o dílo bude dodavatel udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s pojistnou částkou předmětného pojištění ve výši minimálně 10 000 000 Kč se spoluúčastí maximálně 10 000 Kč.
2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí zejména škody vzniklé z veškerých omylů, opomenutí či nedbalosti zhotovitele při výkonu činností v rámci smlouvy a škody způsobené v důsledku vad či nedostatků díla.
3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím vzniku dozví.
4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla neporuší práva třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty.
5. Vznikne-li provedením díla zhotoviteli právo duševního vlastnictví k předmětu díla, poskytuje pro takový případ objednateli časově neomezenou licenci ke způsobu užití díla vyplývajícímu ze smlouvy.

X.

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. Za nesplnění podmínek realizace díla dle čl. I. této smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč za každé jednotlivé porušení těchto podmínek realizace zakázky.
3. Za porušení povinnosti zhotovitele vyplývající z prohlášení dle čl. IX. odst. 1. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč.

4. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 3 dnů od okamžiku zahájení opravy dle čl. VIII odst. 7 této smlouvy, způsobem uvedeným v čl. XIV. odst. 3 této smlouvy, nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osobou. Náklady takto vzniklé uhradí zhotovitel, resp. budou odečteny z pozastávky za vady a nedodělky.
5. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti zhotovitele, a to zejména porušení ustanovení čl. V., čl. VI. odst. 2, 3, 8 a 10 této smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do tří kalendářních dnů od doručení této výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy k jeho odstranění dle čl. XIV této smlouvy.
6. Za prodlení objednatele s placením díla či jeho části dle čl. III odst. 4 této smlouvy, zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % Kč za každý započatý den prodlení.
7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.
8. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X této smlouvy a to na účet objednatele.
9. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno domáhat se práva na náhradu škody.

XI. VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se především o živelné pohromy, válečné události a opatření příslušných správních orgánů na území ČR.
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

opravy dle
smlouvy, nebo
pokutu
smlouvy s
te

XII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.
2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním prací oproti termínu realizace z důvodů na straně zhotovitele, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.
3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak dva měsíce, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.
4. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
 - a) na majetek zhotovitele byl prohlášen úpadek,
 - b) konkurs byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace,
5. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě, jestliže nastane vyšší moc uvedená v článku XI. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 30 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.
6. Vznik skutečnosti uvedené v odstavci 5 tohoto článku smlouvy je každá smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.
7. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1, 2 a 4 tohoto článku smlouvy nebo z důvodu uvedeném v odstavci 5 tohoto článku smlouvy, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.
8. Vzájemné pohledávky smluvních stran, vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 1, 2 a 4 tohoto článku smlouvy, se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.
9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.
10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

11. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.
12. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení OZ.
13. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC, tedy od okamžiku zániku smlouvy.

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vlastníkem stavby je od samého počátku objednatel. Objednatel má rovněž vlastnické právo ke všem věcem k provedení díla, které zhotovitel opatřil a dodal na místo provedení díla.
2. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělku pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a převzato.
3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.
6. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:
 - ve věcech smluvních: Ing. Iveta Pekárková
 - ve věcech technických: [REDACTED]

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Tomáš Nardelli
- ve věcech technických: Tomáš Nardelli

dohody o
veškeré

XIV. USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.
2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poštu. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.
3. Pro případ uplatnění záručních vad sjednávají smluvní strany doručování prostřednictvím faxu, případně telefonické nahlášení závady, které bude následně potvrzeno písemně prostřednictvím faxu, případně e-mailu, přičemž zhotovitel je povinen faxem obratem potvrdit objednateli přijetí nahlášení vady, ve kterém uvede čas a datum, ve kterém mu bylo doručeno, případně telefonicky sděleno, oznámení objednatele o vzniku reklamační vady. Od tohoto termínu běží zhotoviteli 48 hodinová lhůta pro zahájení odstranění vady.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České republiky.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.
3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
5. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku XV. odst. 8. této smlouvy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy

žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy o dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
9. Přílohy:
 - č. 1 Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr)
 - č. 2 Pojistná smlouva
 - č. 3 Čestné prohlášení o subdodavatelích zakázky s uvedením objemu jejich podílu na zakázce

V Praze dne 11-01-2018

V Praze dne 29.01.2018

Za objednatele:



Hlavní město Praha
Ing. Iveta Pekárková
ředitelka odboru služeb
Magistrátu hl. m. Prahy

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor služeb
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1 771

Za zhotovitele:

Vinohradská stavební, s.r.o.
Tomáš Nardelli
jednatel společnosti

VINOHRADSKÁ stavební, s.r.o.
Silurská 1175/8
152 00 Praha 5
IČ: 654 16 228
DIČ: CZ65416228

Priloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z6Z
Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

KSO: Jungmannova 35, Škodův palác
Místo: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha
Uchazeč: Vínohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.
IČ: DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

Cena bez DPH		5 759 322,86
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 209 457,80
	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	6 968 780,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 262

Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
00	Náklady stavby celkem	5 759 322,86	6 968 780,66	
00	VRN	462 000,00	559 020,00	VON
01	Bourací práce	154 818,98	187 330,97	STA
02	Nové konstrukce	1 893 685,88	2 291 359,91	STA
03	Vybavení interieru	348 040,00	421 128,40	STA
04	VZT	220 890,00	267 276,90	STA
05	Vytápění	64 697,00	78 283,37	STA
06	Elektro silnoproud	597 656,00	723 163,76	STA
07	Elektro slaboproud	2 017 535,00	2 441 217,35	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

00 - VRN

KSO: Jungmannova 35, Škodův palác
Místo:

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč: Vínohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ: 15.12.2017
Datum:
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228
IČ:
DIČ:

462 000,00

Cena bez DPH

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
462 000,00	21,00%	97 020,00
0,00	15,00%	0,00

DPH základní
snižovaná

559 020,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

00 - VRN

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vínohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

462 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

462 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

135 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

110 000,00

VRN6 - Územní vlivy

120 000,00

VRN5 - Finanční náklady

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

00 - VRN

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vínohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

462 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

462 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

1	K	013002001	Projektové práce (vypracování výrobní, dílenské a dodavatelské dokumentace, dokumentace skutečného provedení, případně další dokumentace podle podmínek SOD a Zadávací dokumentace)	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
2	K	013002002	Projektové práce (vypracování výrobní, dílenské a dodavatelské dokumentace, dokumentace skutečného provedení, případně další dokumentace podle podmínek SOD a Zadávací dokumentace)	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	

D VRN3

Zařízení staveniště

135 000,00

3	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště (včetně vytyčení stávajících inženýrských sítí a zajištění jejich ochrany během výstavby)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (včetně zajištění denního úklidu staveniště a přílehlajících komunikací a veřejných ploch dotčených stavebními pracemi a provozem stavby)	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

D VRN4

Inženýrská činnost

110 000,00

7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření (potřebné pro úspěšnou kolaudaci Díla a jinde ve Výkaze výměr neuvedené)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
8	K	044002000	Revize (potřebné pro úspěšnou kolaudaci Díla a jinde ve Výkaze výměr neuvedené)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
								CS	ÚRS 2016 02
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00		
10	K	045002001	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00		
D		VRN6	Územní vlivy				120 000,00		
13	K	062203003	Územní vlivy ztížené dopravní podmínky odlehčování automobilů nebo vagonů	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00		
D		VRN5	Finanční náklady				2 000,00		
11	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00		
12	K	059002000	Ostatní finance (podle podmínek SOD a Zadávací dokumentace)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00		
D		VRN9	Ostatní náklady				45 000,00		
14	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem (nebo plynoucí z podmínek SOD a Zadávací dokumentace)	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 65416228

DIČ: CZ65416228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

154 818,98

DPH základní
snižena

Základ daně
154 818,98
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 511,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

187 330,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

154 818,98

94 678,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 738,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 203,05

997 - Přesun sutě

29 737,18

PSV - Práce a dodávky PSV

47 980,35

763 - Konstrukce suché výstavby

24 599,20

767 - Konstrukce zámečnické

23 381,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 818,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	321,500	72,00	23 148,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	619996111	Ochrana stavebních konstrukcí a předmětů bedněním zřízením	m2	20,580	540,00	11 113,20	CS ÚRS 2017 01

vnějších ploch

2,63*1,5*4

vstup

1,2*2*2

Součet

15,780

4,800

20,580

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	K	619996121	Ochrana stavebních konstrukcí a předmětů bedněním odstranění	m2	20,580	90,00	1 852,20	CS ÚRS 2017 01
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	92,500	50,00	4 625,00	CS ÚRS 2017 01

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	7,858	1 150,00	9 036,70	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

ASR.01 rev.01

(2,36+2*2,65+ 2,3)*2,63*0,3

24 203,05

6	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	337,030	45,00	15 166,35	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

"do 15%, skl. W1.02" 337,03

7,858

337,030

337,030

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				29 737,18	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,093	245,00	5 412,79	CS ÚRS 2017 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	220,930	15,10	3 336,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		22,093*10 *Přepočtené koeficientem množství		220,930			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,093	950,00	20 988,35	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 980,35	
D	763		Konstrukce suché výstavby				24 599,20	
10	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m ²	13,600	185,00	2 516,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,88*(3,31+1,02)-1,6*2		13,600			
11	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvourvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojitě	m ²	109,400	178,00	19 473,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		80,25+18,3+9,45+1,4		109,400			
12	K	763131913	Zhotovení otvorů v podhledech a podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m ²	kus	3,000	680,00	2 040,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m vč. vyvážení křídla SDK příčka	kus	2,000	285,00	570,00	CS ÚRS 2017 01
D	767		Konstrukce zámečnické				23 381,15	
14	K	767-R01	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m ²	35,971	650,00	23 381,15	
	VV		ASR.01 rev.01					
	VV		3*2,63*3,53 + 2,3*3,53		35,971			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 160,00	
15	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	32,000	380,00	12 160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyklizení nábytku a uložení do deponiáře objednatele					
	VV		2*8*2		32,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1
Objekt:

02 - Nové konstrukce

KSO: Jungmannova 35, Škodův palác
Místo:
Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha
Uchazeč: Vínohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5
Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 15.12.2017
Datum:
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228
IČ:
DIČ:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

Cena bez DPH

1 893 685,88

DPH základní
snížená

Základ daně
1 893 685,88
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
397 674,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 291 359,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

02 - Nové konstrukce

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vínohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 893 685,88

396 855,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

291 366,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

93 995,25

998 - Přesun hmot

11 493,60

PSV - Práce a dodávky PSV

1 496 830,27

763 - Konstrukce suché výstavby

240 249,35

766 - Konstrukce truhlářské

667 209,13

767 - Konstrukce zámečnické

511 250,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

78 121,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

02 - Nové konstrukce

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vínohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				396 855,61	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				291 366,76	
1	K	61131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	321,500	45,00	14 467,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"stropy SDK nově" 109,4		109,400			
	W		"stropy SDK stávající" 212,1		212,100			
	W		Součet		321,500			
2	K	61142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	109,400	232,00	25 380,80	CS ÚRS 2017 01
	W		"stropy SDK nově" 109,4		109,400			
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	321,500	215,00	69 122,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"stropy SDK nově" 109,4		109,400			
	W		"stropy SDK stávající" 212,1		212,100			
	W		Součet		321,500			
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	378,622	53,00	20 066,97	CS ÚRS 2017 01
	W		"nová SDK" 20,796*2		41,592			
	W		"stávající stěny" 337,03		337,030			
	W		Součet		378,622			
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	41,592	205,00	8 526,36	CS ÚRS 2017 01
	W		"nová SDK" 20,796*2		41,592			
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	399,372	195,00	77 877,54	CS ÚRS 2017 01
	W		"nové SDK stěny" 41,592		41,592			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"stávající stěny" 337,03		337,030			
W		"ostění" 20,75		20,750			
W		Součet		399,372			
7	K 612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková ($(2,63+2,63)^2+(2,65+2,63)^2+2+(2,3+2,63)^2$)*0,5	m ²	20,750	495,00	10 271,25	CS ÚRS 2017 01
W				20,750			
8	K 612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% "stávající stěny do 15%, skl. W1.02" 337,03	m ²	337,030	178,50	60 159,86	CS ÚRS 2017 01
W				337,030			
9	K 622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou ($2,63+2,63$)*2*($2,65+2,63$)*2*($2,3+2,63$)*2	m	41,500	32,50	1 348,75	CS ÚRS 2017 01
W				41,500			
10	M 590514800	líšta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 41,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	43,575	14,80	644,91	CS ÚRS 2017 01
W				43,575			
11	K 622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začístočacích samolepicích [APU lišty] ($2,63+2,63$)*2*($2,65+2,63$)*2*($2,3+2,63$)*2	m	41,500	58,20	2 415,30	CS ÚRS 2017 01
W				41,500			
12	M 590515180	páska začístočací okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m 41,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	43,575	24,90	1 085,02	CS ÚRS 2017 01
W				43,575			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				93 995,25	
13	K 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	321,500	105,50	33 918,25	CS ÚRS 2017 01
14	K 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	321,500	78,00	25 077,00	CS ÚRS 2017 01
15	K 900-R01	Stavební přípomoc	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
D	998	Přesun hmot				11 493,60	
56	K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,578	1 200,00	11 493,60	CS ÚRS 2017 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 496 830,27	
D	763	Konstrukce suché výstavby				240 249,35	
17	K 763111422	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 40 mm 100 kg/m ³ EI 90 Rw 51 dB	m ²	20,796	1 250,00	25 995,00	CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: Rigibilní desky					
W		3,88*(4,05+1,34+0,48)-0,9*2,2		20,796			
18	K 763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m ²	32,370	35,00	1 132,95	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"skl. W1.01" 32,37		32,370			
19	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez T1 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	109,400	1 075,00	117 605,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Rigistabil desky</i>					
20	K	763131712.1	"desky Rygistabil" 80,25+18,3+9,45+1,4		109,400			
	WV		SDK podhled napojení na stávající podhled 3,1+6,4+14,1	m	23,600	185,00	4 366,00	
21	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	46,600	130,00	6 058,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		13+5,9+0,5+6+3,2+5,9+3+3+3,1		46,600			
	WV		Součet		46,600			
22	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	109,400	35,00	3 829,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	14,300	680,00	9 724,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		14,3		14,300			
24	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [Q3]	m2	109,400	215,00	23 521,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	763131912	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	42,000	400,00	16 800,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		pro svítidla					
	WV		35		35,000			
	WV		"pro VZT" 5		5,000			
	WV		"pro plátno+projektor" 2		2,000			
	WV		Součet		42,000			
26	K	763131913	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	763131914	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,50 do 1,00 m2	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		pro revizní otvory ke stínícím roletám					
	WV		4		4,000			
28	K	763132985R	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
29	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	4,000	342,00	1 368,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	590mat-01	<i>dvířka revizní se zapuštěnou hranou s nerezovým rámečkem 600 x 600 mm</i>	kus	4,000	3 580,00	14 320,00	CS ÚRS 2016 02
31	K	763-R02	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	
57	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,163	800,00	3 330,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Konstrukce truhlářské								
D	766						667 209,13	
33	K	766-013	Dodávka a montáž dveří 800/1970 včetně obložkové zárubně a příslušenství dle tabulky v PD.	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
34	K	766-V01	Montáž a dodávka sestavy barového sezení a lavic dle výkresu V1.01, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	76 000,00	76 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
35	K	766-V02	Montáž a dodávka sestavy polic a lavic dle výkresu V1.02, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	68 000,00	68 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
36	K	766-V03	Montáž a dodávka vestavené skříně dle výkresu V1.03, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	52 000,00	52 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
37	K	766-V04	Montáž a dodávka vestavené skříně dle výkresu V.104, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	39 500,00	39 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
38	K	766-V05	Montáž a dodávka vestavené skříně dle výkresu V.105, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	44 300,00	44 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
39	K	766-V06	Montáž a dodávka lavic dle výkresu V.106, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	124 900,00	124 900,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
40	K	766-V07	Montáž a dodávka řečnického pultu dle výkresu V.107, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	17 200,00	17 200,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
41	K	766-X111-1	Dodávka a montáž sestavy vnitřních eurooken 60, bez okapnic, provedení dle tabulky v PD	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> Sestava má fixní část a jednu otevíravou část. Zasklení bude provedeno sklem VSG = VSG 55.1 - bezpečnostní vrstvené sklo je složeno ze skla float 5mm + meziskelní fólie 0.38mm + tvrzené sklo 5mm. Kování k oknu bude provedeno jako kopie původního kování.</p>					
42	K	766-X111-2	Dodávka a montáž sestavy vnitřních eurooken 60, bez okapnic, provedení dle tabulky v PD	kus	1,000	48 000,00	48 000,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> Sestava má fixní část a jednu otevíravou část. Zasklení bude provedeno sklem VSG = VSG 55.1 - bezpečnostní vrstvené sklo je složeno ze skla float 5mm + meziskelní fólie 0.38mm + tvrzené sklo 5mm. Kování k oknu bude provedeno jako kopie původního kování.</p>					
43	K	766-X111-3	Dodávka a montáž sestavy vnitřních eurooken 60, bez okapnic, provedení dle tabulky v PD	kus	2,000	48 000,00	96 000,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> Sestava má fixní část a jednu otevíravou část. Zasklení bude provedeno sklem VSG = VSG 55.1 - bezpečnostní vrstvené sklo je složeno ze skla float 5mm + meziskelní fólie 0.38mm + tvrzené sklo 5mm. Kování k oknu bude provedeno jako kopie původního kování.</p>					
44	K	766-X113-1	Dodávka a montáž zatemňovací rolety s hliníkovou vodící kolejničí, barva bílá, včetně ovládacích prvků řídicího systému, provedení dle PD.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
45	K	766-X113-2	Dodávka a montáž zatemňovací rolety s hliníkovou vodící kolejničí, barva bílá, včetně ovládacích prvků řídicího systému, provedení dle PD.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
46	K	766-X113-3	Dodávka a montáž zatemňovací rolety s hliníkovou vodící kolejničí, barva bílá, včetně ovládacích prvků řídicího systému, provedení dle PD.	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
47	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	6 248,500	2,25	14 059,13	CS ÚRS 2017 01
D		767	Konstrukce zámečnické				511 250,00	
48	K	767-X112-1	Vnější výloha - dodávka a montáž prvku dle tabulky v PD, rozměr cca 2300 x 3500 mm.	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> Včetně souvisejících prací na úpravě ventiláčnické klapky a prostoru mezi jednotlivými okny.</p>					
49	K	767-X112-2	Vnější výloha - dodávka a montáž prvku dle tabulky v PD, rozměr cca 2300 x 3500 mm.	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> Včetně souvisejících prací na úpravě ventiláčnické klapky a prostoru mezi jednotlivými okny.</p>					
50	K	767-X112-3	Vnější výloha - dodávka a montáž prvku dle tabulky v PD, rozměr cca 2300 x 3500 mm.	kus	2,000	125 000,00	250 000,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> Včetně souvisejících prací na úpravě ventiláčnické klapky a prostoru mezi jednotlivými okny.</p>					
51	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5 000,000	2,25	11 250,00	CS ÚRS 2017 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				78 121,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
52	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	720,872	4,50	3 243,92	CS ÚRS 2017 01
53	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	549,230	22,80	12 522,44	CS ÚRS 2017 01
	W		"stěny" 337,03		337,030			
	W		"strop" 212,2		212,200			
	W		Součet		549,230			
54	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	720,872	20,30	14 633,70	CS ÚRS 2017 01
55	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	720,872	66,20	47 721,73	CS ÚRS 2017 01
	W		"stropy" 321,5		321,500			
	W		"stěny" 378,622		378,622			
	W		"ostění" 20,75		20,750			
	W		Součet		720,872			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

03 - Vybavení interieru

CC-CZ: 15.12.2017
Datum:

IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228

KSO: Jungmannova 35, Škodův palác

Místo: Magistrát hlavního města Praha

Zadavatel: Uchazeč: Vnohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka: Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

348 040,00

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně	348 040,00	Sazba daně	21,00%	Výše daně	73 088,40
	0,00		15,00%		0,00

v CZK

421 128,40

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

03 - Vybavení interieru

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

348 040,00

D1 - Vybavení interieru

348 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

03 - Vybavení interieru

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

348 040,00

D D1 Vybavení interieru

348 040,00

1	K	Ozn.1	Položky budou oceněny jako dodávka a montáž výrobku/prvku včetně případných pomocných či kotevnických prvků a vnitrostavební manipulační práce.		0,000		0,00	
2	K	O.01	D+M Evoline V-Dock Cuišine zásuvka d x š x v 200 x 69 x 69	kus	2,000	1 780,00	3 560,00	
<i>Poznámka k položce: Zabudovat do výrobku V.101</i>								
3	K	O.02	D+M Evoline Frame Dock zásuvka d x š x v 200 x 80 x 51	kus	14,000	1 600,00	22 400,00	
<i>Poznámka k položce: Zabudovat do výrobku V.101, V.102, V.106</i>								
4	K	O.03	D+M Svitidlo B-FLEX V2 NW 303 23 14 d x š x v 90 x 330 x 50	kus	4,000	4 580,00	18 320,00	
<i>Poznámka k položce: Zabudovat do výrobku V.102 a V.101</i>								
5	K	O.04	D+M fatboy šedý š x v 1400 x 1800	kus	3,000	5 620,00	16 860,00	
<i>Poznámka k položce: Volně stojící prvek.</i>								
6	K	O.05	D+M fatboy červený š x v 1400 x 1800	kus	3,000	5 620,00	16 860,00	
<i>Poznámka k položce: Volně stojící prvek.</i>								
7	K	O.06	D+M barová židle Natural ZEBRA antishock Výška 114 cm, Výška sedáku 78 cm, Šířka 48 cm, Hloubka 50 cm	kus	4,000	7 180,00	28 720,00	
8	K	O.09	D+M křeslo Fan 10HW dřevě, červená kůže S-19 v.870 x š.670 x hl.600mm	kus	4,000	9 680,00	38 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	O.10	D+M stůl kulatý šedý taburetový (k fatboyům) Oto VOR1B - kůže S-16 v. 400, ø540mm	kus	2,000	6 850,00	13 700,00	
10	K	O.11	D+M stůl kulatý (ke křeslům) SW40 - nízký stůl, Ø 600 mm, v = 450 mm, dřevěné nohy	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
11	K	O.12	D+M zabudovaná nástěnka v lici nábytku š x v 700 x 2250	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
<p>Poznámka k položce: Zabudovat do výrobku V.101</p>								
12	K	X.114	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	
13	K	X.115.1	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	11,000	4 500,00	49 500,00	
14	K	X.115.2	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	11,000	4 500,00	49 500,00	
15	K	X.116	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
16	K	X.117.1	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	6,000	4 500,00	27 000,00	
17	K	X.117.2	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

04 - VZT

KSO:

Jungmannova 35, Škodův palác

Místo:

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ: 15.12.2017
Datum:
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228
IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228

220 890,00

Cena bez DPH

Základ daně	Výše daně
220 890,00	46 386,90
0,00	0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená

v CZK

267 276,90

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

04 - VZT

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum:

15.12.2017

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

220 890,00
35 740,00
184 250,00
900,00
0,00

Náklady soupisu celkem

D1 - ZAŘÍZENÍ č.CH9 - Kontaktní centrum, větrání m.č. CH106a

D2 - ZAŘÍZENÍ č.CH17 - Kontaktní centrum, chlazení m.č. CH106a

D3 - DEMONTÁŽE

D4 - POZNÁMKY

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt: 04 - VZT

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha
 Uchazeč: Vínohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017
 Projektant: Tichý & Kolařová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 890,00

D D1 ZARÍZENÍ č.CH9 - Kontaktní centrum, větrání m.č. CH106a

35 740,00

0	K	Pol1	Regulační klapka typ RKKM 315 S TPM030/03.45 DN315-350 Mandik	ks	3,000	4 120,00	12 360,00	
0	K	Pol2	Regulační klapka typ RKM 400x250 TPM009/00.45 400x250-150 Mandik	ks	1,000	4 850,00	4 850,00	
0	K	Pol3	Vířivý anemostat typ VVM600-C-V-P-24 RAL dle architektka 600x600-350 Trox	ks	2,000	4 720,00	9 440,00	
0	K	Pol4	Ohebné potrubí typ SONOFLEX DN250 DN250 Elektrodesign	bm	10,000	360,00	3 600,00	
0	K	Pol5	Kruhové potrubí Spiro z oceli.pozink.plechu vč.spojovacího, těsnícího a závěsového materiálu DN315 Lindab	bm	7,000	405,00	2 835,00	
0	K	Pol6	Tepelná izolace Orstech desky tl.4cm v alfolu Rozsah: nové přívodní potrubí CH9.105 Isover	m2	9,000	295,00	2 655,00	

D D2 ZARÍZENÍ č.CH17 - Kontaktní centrum, chlazení m.č. CH106a

184 250,00

0	K	Pol7	Venkovní jednotka Samsung Split typ AC100FCAPGH/EU; 400/50Hz; R410A; vč.pružné uložení 940x330x1210 Samsung	ks	1,000	86 000,00	86 000,00	
0	K	Pol8	Vnitřní kazetová Klimajednotka Samsung typ AC100FB4PEH/EU; Qch/Qt = 10,06/11,5kW vč.kabel.ovladače PAR a adaptéru pro hlášení chodu a poruchy PAC 840x840x258 Samsung	ks	1,000	72 000,00	72 000,00	
0	K	Pol9	Cu potrubí (trasa) pro rozvod chladiva vč.nápiní, spojek, tvarovek, izolace, kabelu dle výrobce Mitsubishi	bm	25,000	1 050,00	26 250,00	

D D3 DEMONTÁŽE

900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
0	K	Pol10	Stávající regulační klapky s ručním ovládáním DN315	kpl	2,000	450,00	900,00		

0,00

D D4 POZNÁMKY

1	K	Pozn.1	Všechny výše uvedené názvy, typy a výrobci/prodejci jsou zde uvedeny jen jako referenční výrobky udávající kvalitativní standard navržených zařízení.		0,000			0,00	
2	K	Pozn.2	Všechny výše uvedené položky musí být dodány s kompletním montážním materiálem.		0,000			0,00	
3	K	Pozn.3	Typ, provedení nebo barevný odstín viditelných distribučních elementů (vyústky, mřížky, žaluzie) může být během realizace upřesněn.		0,000			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

05 - Vytápění

KSO:

Jungmannova 35, Škodův palác

Místo:

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

15.12.2017

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

65416228

CZ65416228

Cena bez DPH

64 697,00

DPH základní
snížená

Základ daně
64 697,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 586,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

78 283,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt: **05 - Vytápění**

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha
Uchazeč: Vínohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

64 697,00

64 697,00

D1 - VYTÁPĚNÍ

D2 - Strojovny	4 200,00
D3 - Potrubí	5 950,00
D4 - Armatury PN 10	43 160,00
D5 - Závítové	9 360,00
D6 - Otopná tělesa	33 800,00
D7 - Tepelné izolace	812,00
D8 - Nátěry	1 395,00
D9 - Demontáž	7 500,00
D10 - Ostatní	1 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

05 - Vytápění

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

64 697,00

D D1 VYTÁPĚNÍ

64 697,00

D D2 Strojovny

4 200,00

0	K	Pol11	V rámci rekonstrukce je nutno stávající stoupačky C105 a C106 vypustit a napustit v 1PP.	kpl.	1,000	4 200,00	4 200,00	
---	---	-------	--	------	-------	----------	----------	--

0	K	Pol12	Potrubí ocelové závitové z materiálu 11 353.0, DN 15	m	14,000	425,00	5 950,00	
---	---	-------	--	---	--------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:

Potrubí z trub bezesých závitových ČSN 42 5710, včetně oblouků, ohybů, uložení např. Hliti, pomoc. a svařovacího materiálu, pomoc. lešení, montáže, proplachu potrubí vodou, zednické přípomoc (vysekání drážek, vrtání a vysekání prostupů a opětovné zazdění, včetně finální úpravy povrchů do původního stavu).

D D4 Armatury PN 10

43 160,00

1	K	Pozn.1	Armatury včetně náterů, šroubení, těsnění, konopí a fermeže, pomocného a svařovacího materiálu, montáže, nastavení trvalé regulace...atd).		0,000	0,00	0,00	
---	---	--------	--	--	-------	------	------	--

D D5 Závitové

9 360,00

0	K	Pol13	Ventily radiátorové s přednastavením Heimeier V-exakt, rohové, bronzové poniklované, DN15	ks	4,000	820,00	3 280,00	
0	K	Pol14	Termostatická hlavice Heimeier K, pro radiátorový ventil, kapalinná, s vestavěným čídelm, zářezky Sparclip s pojistkou proti odcizení a proti zamrznutí, nastavení 6-28°C, bílá RAL 9010	ks	4,000	950,00	3 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
0	K	Pol15	Radiátorové šroubení Heimeier Regulux, rohové, uzavírání, vypouštění a přednastavení, ponikovaný bronz, DN 15, EARE	ks	4,000	530,00	2 120,00		
0	K	Pol16	Šestihramý klíč Heimeier SW 5 k přednastavení šroubení	ks	1,000	65,00	65,00		
0	K	Pol17	Šestihramý klíč Heimeier SW 10 k uzavírání a otevírání šroubení	ks	1,000	95,00	95,00		
							33 800,00		
D	D6		Otopná tělesa						
0	K	Pol18	Radik Klasik RP 22-6100	kpl.	4,000	8 450,00	33 800,00		
P			<p>Poznámka k položce: Tělesa včetně nátěrů barva bílá RAL 9010 (tělesa v barvě dle architekta), včetně konzol a uložení, odvzdušnění, včetně pomocného a montážního materiálu, montáže, proplach vodou, zednické přípomoc...atd).</p>						
							812,00		
D	D7		Tepelné izolace						
0	K	Pol19	Tepelná izolace potrubí, kaučuková SH/Armaflex, tl.izolace 13 mm, lambda=max. 0,035 W/mK, těžce hořlavý, teplota média do 105 °C, lepená lepidlem Armaflex 520, včetně montáže, DN 15	m	14,000	58,00	812,00		
							1 395,00		
D	D8		Nátěry						
0	K	Pol20	Nátěry ocelového potrubí, syntetické, 1x základní a 2x emailem, v barvě těles, očištěný povrch, neizolované potrubí DN 15 (přípojky těles)	m	1,000	550,00	550,00		
0	K	Pol21	Nátěry potrubí ocelového pod izolací, základní dvojnásobný, syntetický, očištěný povrch DN 15	m	13,000	65,00	845,00		
							7 500,00		
D	D9		Demontáž						
0	K	Pol22	Demontáž měněných otopných těles a jejich přípojek včetně zasazení stávajícího potrubí u stoupačky a odvoz do kovošrotu.	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00		
							1 680,00		
D	D10		Ostatní						
0	K	Pol23	Zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310	hod	4,000	420,00	1 680,00		

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

06 - Elektro silnoproud

KSO:

Jungmannova 35, Škodův palác

Místo:

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vínohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

15.12.2017

Datum:

IČ:

65416228

DIČ:

CZ65416228

IČ:

DIČ:

597 656,00

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
597 656,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
125 507,76
0,00

v CZK

Cena s DPH

723 163,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

06 - Elektro silnoproud

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vínohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Rozvaděče	33 050,00
D2 - Osvětlení	364 725,00
D3 - Kabely	36 415,00
D5 - Kabelové trasy	54 000,00
D6 - Instalační přístroje	22 966,00
D7 - Ostatní	86 500,00
D8 - Poznámky	0,00
Náklady soupisu celkem	597 656,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

06 - Elektro silnoprúd

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vínohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

597 656,00

D D1 Rozvaděče

33 050,00

1	K	Pozn.1	Stávající rozvodnice, ve kterých bude zachována přístrojová náplň nadále funkčních obvodů a doplněna náplň dle příložených výkresů. Stávající náplň pro rušené obvody bude demontována (příp. ponechána jako rezerva)		0,000		0,00	
2	K	Pozn.2	Náplň rozvaděčů musí být dodána od stejného výrobce u zařízení stejného charakteru (jistice, pojistky, atd.), v případě stejných jmenovitých parametrů musí být použit i stejný výrobek. Všechny popisy na zařízeních budou v čes. jaz. s výjimkou vyr. štítků		0,000		0,00	
0	K	Pol24	Rozvaděč 1 R1 - doplnění (viz.v.č.13.63)	ks	1,000	25 200,00	25 200,00	
0	K	Pol25	Rozvaděč 1 R21 - doplnění (viz.v.č.13.62)	ks	1,000	7 850,00	7 850,00	

D D2 Osvětlení

364 725,00

3	K	Pozn.3	Budou použita nová LED svítidla, dodána budou s veškerým příslušenstvím. Barva světla zdroje 3000K.		0,000		0,00	
4	K	Pozn.4	Stávající ponachávaná svítidla budou vyčištěna, opravena a osazena novými zářivkovými zdroji s barvou světla 3000K.		0,000		0,00	
5	K	Pozn.5	Nouzová svítidla budou využita stávající.		0,000		0,00	
0	K	Pol26	SL1 -LED svítidlo HALA LINA, zapuštěné v podhledu, 59W	ks	16,000	10 850,00	173 600,00	
0	K	Pol27	SL2 -LED svítidlo HALA LINA, zapuštěné v podhledu, 45W	ks	7,000	8 875,00	62 125,00	
0	K	Pol28	SLZN -LED svítidlo HALA LINA, zapuštěné v podhledu, 45W, s inverterem 1hod.	ks	4,000	13 420,00	53 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol29	SL3 -LED svítidlo HALA LINA, zapuštěné v podhledu, 30W	ks	8,000	5 990,00	47 920,00	
0	K	Pol30	Svítidla zabudovaná v přičce, dodávka dle interiéru	ks	4,000	6 850,00	27 400,00	

36 415,00

D3 Kabely

6	K	Pozn.6	Kabely celoplastové, s Cu jádry (CYKY). V případě požadavku budou použity flexibilní šňury. Prostupy mezi požárními úseky budou utěsněny atestovanými protipožárními přepážkami (ucpávkami).		0,000		0,00	
0	K	Pol31	CYKY 2Ax1,5 mm2	m	200,000	29,20	5 840,00	
0	K	Pol32	CYKY 3Ax1,5 mm2	m	20,000	30,10	602,00	
0	K	Pol33	CYKY 3Cx1,5 mm2	m	170,000	30,10	5 117,00	
0	K	Pol34	CYKY 3Cx2,5 mm2	m	250,000	34,20	8 550,00	
0	K	Pol35	CYKY 5Cx1,5 mm2	m	210,000	35,20	7 392,00	
0	K	Pol36	CYKY 5Cx2,5 mm2	m	25,000	48,50	1 212,50	
0	K	Pol37	CYKY 5Cx4 mm2	m	25,000	68,20	1 705,00	
0	K	Pol38	CYA 6 mm2 zžl.	m	15,000	45,10	676,50	
0	K	Pol39	Vodiče na ochranné pospojování, pospojování žlábu	kpl	1,000	5 320,00	5 320,00	

54 000,00

D5 Kabelové trasy

7	K	Pozn.7	Hlavní kabelová vedení budou uložena v galvanicky upravených žlábech. Podružné kabely budou uloženy v hrdlových trubkách PVC v příčkách nebo v pevných trubkách v podlaže. Způsob uložení bude zvolen dle stavebního provedení místnosti.		0,000		0,00	
0	K	Pol40	Žlab kabelový plechový perforovaný 100x50	m	50,000	460,00	23 000,00	
0	K	Pol41	Žlab kabelový plechový perforovaný 200x50	m	50,000	490,00	24 500,00	
0	K	Pol42	Další elektroinstalační trubky, lišty, zákrty, upevňovací a závěsný materiál, ocelové konstrukce atd.	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	

22 966,00

D6 Instalační přístroje

8	K	Pozn.8	Spínače, zásuvky atd. budou použity s technickými parametry a vhodným designem pro použití v příslušném prostoru, v souladu s návrhem interiéru. Barevné a povrchové provedení bude určeno před montáží. Vícenásobné zásuvky budou osazeny do společného rámečk		0,000		0,00	
---	---	--------	---	--	-------	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol43	Instalační spínač 230V/10A, řaz. 05,	ks	3,000	253,00	759,00	
0	K	Pol44	Instalační spínač 230V/10A, řaz. 1/0	ks	9,000	253,00	2 277,00	
0	K	Pol45	Instalační zásuvky 230V/16A	ks	50,000	221,00	11 050,00	
0	K	Pol46	Einštalační krabice přístrojové	ks	70,000	43,50	3 045,00	
0	K	Pol47	Einštalační krabice odbočné (Acidur)	ks	70,000	82,50	5 775,00	
0	K	Pol48	Ukončení volných vývodů, zajištění proti dotyku	ks	4,000	15,00	60,00	

86 500,00

D		D7		Ostatní		86 500,00	
0	K	Pol49	Částka na na zjištění stávajících elektrorozvodů	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
0	K	Pol50	Částka na demontáže rušené elektroinstalace	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
0	K	Pol51	Částka na úpravy/opravy stávající dále funkční elektroinstalace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
0	K	Pol52	Stavební přípomoc pro montáže a instalace	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
0	K	Pol53	Částka na práce neuvedené v ceníku	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
0	K	Pol54	Požární ucpávky (dle PBŘS)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
0	K	Pol55	Provozní zkoušky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
0	K	Pol56	Zaškolení obsluhy, provozní řady a manuály	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol57	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol58	Výchozí revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol59	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nabízející je povinen prověřit specifikaci materiálu a případné nesrovnalosti hlásit zpracovatelé PD.; Nabídku vypracovat na kompletní dodávku funkčního celku.; Na pozdější navýšování množství a cen nebude brán zřetel.; Před předáním díla objednateli provést termovizní kontrolu elektroinstalací.; Veškeré montážní práce musí být provedeny dle ČSN a bezpečnostních předpisů platných v době montáže.; Před uvedením zařízení do trvalého provozu musí být vystavena výchozí revizní zpráva elektro.; Nedlinou součástí Seznamu zařízení jsou Technická zpráva a příložené výkresy.,

P

D		D8		Poznámky		0,00	
9	K	Pozn.9	Nabízející je povinen prověřit specifikaci materiálu a případné nesrovnalosti hlásit zpracovatelé PD.	0,000	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
10	K	Pozn.10	Nabídku vypracovat na kompletní dodávku funkčního celku .		0,000			0,00	
11	K	Pozn.11	Na pozdější navýšování množství a cen nebude brán zřetel.		0,000			0,00	
12	K	Pozn.12	Před předáním díla objednateli provést termovizní kontrolu elektroinstalací.		0,000			0,00	
13	K	Pozn.13	Veškeré montážní práce musí být provedeny dle ČSN a bezpečnostních předpisů platných v době montáže.		0,000			0,00	
14	K	Pozn.14	Před uvedením zařízení do trvalého provozu musí být vystavena výchozí revizní zpráva elektro.		0,000			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

07 - Elektro slaboproud

KSO: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč: Vínohradská stavební s.r.o., Sílurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ: 15.12.2017
Datum:

IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 017 535,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
2 017 535,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
423 682,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 441 217,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

07 - Elektro slaboproud

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Šilurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum:

15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21-M - Zařízení a materiál

2 017 535,00

21-M - Zařízení a materiál

1 798 735,00

218 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

07 - Elektro slaboproud

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Datum: 15.12.2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 017 535,00

D 21-M

Zařízení a materiál

1 798 735,00

1	K	MAT	Dotykové tablo 10'' komunikující s řídicí jednotkou přes interní komunikační sběrnici. Napájení PoE	KS	1,000	62 500,00	62 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: Crestron TSW 1050</i>					
2	K	MAT.1	Řídicí jednotka - 5x HDMI in, 2x HDMI out, podpora IR, RS232, RGB, AUD IN, relé, Ethernet port...	KS	1,000	214 300,00	214 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: Crestron DMPS 300</i>					
3	K	MAT.34	Rozšiřující karta IRRS232	KS	1,000	31 000,00	31 000,00	
4	K	MAT.2	Switch 24port, PoE	KS	1,000	13 500,00	13 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: Unifi US-24-20W</i>					
5	K	MAT.3	HDMI extender UTP	KS	10,000	2 840,00	28 400,00	
6	K	MAT.4	Převodník VGA a stereo audio na HDMI	KS	1,000	3 750,00	3 750,00	
7	K	MAT.5	Mediaserver - Kodi, Processor min 2,1GHz, RAM4GB, HDD 0,5TB	KS	1,000	119 600,00	119 600,00	
8	K	MAT.35	8-kanálový zesilovač, řízení TCP/IP	KS	4,000	34 200,00	136 800,00	
P			<i>Poznámka k položce: PM8500N</i>					
9	K	MAT.36	Datové úložisko 2x3TB, 4 slotový, 3,5"	KS	1,000	18 900,00	18 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Synology</i>					
10	K	MAT.37	Displej 55" v režimu 24/7, UHD	KS	4,000	63 200,00	252 800,00	
11	K	MAT.38	Atypický držák displejů	KS	4,000	7 600,00	30 400,00	
12	K	MAT.6	Reproduktor Line Array s horizontálním pokrytím 160°, 8ohm, bílý	KS	4,000	38 420,00	153 680,00	
P			<i>Poznámka k položce: WMB MA12 EX + bí pívot</i>					
13	K	MAT.7	Subwoofer pasivní černý, Nizkofrekvenční reproduktor, frekvenční pásmo 40 - 280 Hz. 400 W dlouhodobý výkon. Jmenovitá impedance - 8 ?	KS	1,000	47 300,00	47 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: LT MB12 III</i>					
14	K	MAT.8	Atypický krycí mřížka do nábytku pro reproduktory v barvě dle výběru architekta	KS	2,000	4 250,00	8 500,00	
15	K	MAT.9	Atypická krycí mřížka do nábytku pro subwooferreproduktory v barvě dle výběru architekta	KS	2,000	4 250,00	8 500,00	
16	K	MAT.10	Projekční plátno motorické s ovládním po sběrnici RS232/485, 175" černé s projekční plochou 120"	KS	1,000	178 200,00	178 200,00	
P			<i>Poznámka k položce: Slate 180" 16:9 prodloužený návin</i>					
17	K	MAT.11	Projektor s atypickou nohou	KS	1,000	273 250,00	273 250,00	
P			<i>Poznámka k položce: EPSON EB-L 1100U s objektivem EPL E05 nebo EPSON EBG 7200 Lampa</i>					
18	K	MAT.12	Bluray s možností řízení po TCP/IP	KS	1,000	7 880,00	7 880,00	
P			<i>Poznámka k položce: Yamaha BD-S677</i>					
19	K	MAT.13	Bezdrátová mikrofonní stanice s ručním mikrofonem a kloboučným mikrofonem	KPL	1,000	36 900,00	36 900,00	
20	K	MAT.14	Televize LED 32" včetně držáku VESA	KPL	1,000	10 200,00	10 200,00	
P			<i>Poznámka k položce: 32" Televizor LG 32LH6047</i>					
21	K	MAT.15	Řídicí modul 16 DI/16 DO s komunikačním protokolem TCP/IP	KS	2,000	9 200,00	18 400,00	
P			<i>Poznámka k položce: SATOR DIOM 16ES</i>					
22	K	MAT.16	Napájecí zdroj 230VAC/24VDC - 4A, DIN	KS	1,000	1 600,00	1 600,00	
23	K	MAT.17	Zásuvka 2xRJ45 CAT6 včetně keystonů na stěnu do krabice	KPL	2,000	1 620,00	3 240,00	
24	K	MAT.18	Zásuvka 2xRJ45 CAT6 včetně keystonů vestavba do nábytku	KPL	1,000	1 720,00	1 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	MAT.19	Zásuvka HDMI kompletní vestavba do nábytku	KPL	2,000	2 600,00	5 200,00	
26	K	MAT.20	Zásuvka VGA vestavba do nábytku	KPL	1,000	2 600,00	2 600,00	
27	K	MAT.21	Zásuvka 3,5mm stereo jack vestavba do nábytku	KPL	1,000	2 600,00	2 600,00	
28	K	MAT.22	Patchcord CAT6 - 3m	KS	25,000	45,00	1 125,00	
29	K	MAT.23	HDMI kabel 1.4 - 3m	KS	16,000	425,00	6 800,00	
30	K	MAT.24	VGA kabel 3m	KS	1,000	330,00	330,00	
31	K	MAT.25	Audío kabel 3,5 stereo jack 3m	KS	3,000	140,00	420,00	
32	K	MAT.26	Příprava zásuvek pro mobilní pultí včetně 5m kabelového svazku (230VAC, HDMI, VGA, stereo audio)	KPL	1,000	3 200,00	3 200,00	
33	K	MAT.27	Kabel LAN UTP CAT6	M	1 200,000	13,50	16 200,00	
34	K	MAT.28	Kabel audio 4x2,5	M	160,000	364,00	58 240,00	
35	K	MAT.29	Patch panel CAT6 24portů	KPL	2,000	1 100,00	2 200,00	
36	K	MAT.30	Úprava rozvaděčů, ověření piecnové perforace, TAB, ventilační jednotka 4vent., termostát, 4x políčka, 3x zásuvkový panel 5z. s přepětovou ochranou	KPL	1,000	21 500,00	21 500,00	
37	K	MAT.31	Drobný instalační materiál	KPL	1,000	4 500,00	4 500,00	
38	K	MAT.32	Výše nespecifikovaný materiál	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00	
P								
Poznámka k položce: žlab, chráničky....								
39	K	MAT.33	Doprava	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00	

218 800,00

Zařízení a materiál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	DOD	Montáž zařízení	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00	
41	K	DOD.1	Softwarová aplikace pro řízení audio/video zařízení a osvětlení včetně licencí	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00	
42	K	DOD.7	Softwarová aplikace pro řízení audio/video zařízení a osvětlení včetně licencí	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00	
43	K	DOD.2	Vizualizační aplikace pro tablo	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	
44	K	DOD.3	Úprava vizualizace kina	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	
45	K	DOD.4	Nastavení a oživení	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	
46	K	DOD.5	Funkční zkoušky	HOD	4,000	950,00	3 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	DOD.6		KS	1,000	5 000,00	5 000,00	



Pojistná smlouva

č. 8603375697

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Vinohradská stavební s.r.o.

Zastoupená:

Tomáš Nardelli, jednatel

IČO: 65416228

se sídlem / bydlištěm: Silurská 1175, č. or. 8, 152 00 Praha 5, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

e-mail: [REDACTED]

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK 1. **Úvodní ustanovení**

1. Pojistník je zároveň pojištěným.
2. **Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:**
výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 28.8.2017
3. **Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:**
P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu
4. **Doba trvání pojištění**
Počátek pojištění: 29.8.2017

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

Pojištění však zanikne nejpozději k 28.8.2027 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2. **Další druhy pojištění**

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 Základní pojištění

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč
Spoluúčast: 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory“) – jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této pojistné smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není-li takový doklad k pojistné smlouvě připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- kancelář – obecně (např. zprostředkovatel...)
- realitní činnost (nákup, prodej, pronájem)
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:

- a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2,
- b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně závazných právních předpisů,
- c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. Mezi činnostmi, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- kancelář – obecně (např. zprostředkovatel...)

- realitní činnost (nákup, prodej, pronájem)

kteřá je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše obrátu za předcházející rok: do 10 000 000 Kč

Pojištěný je povinen oznámit pojistitelé bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obrátu nad částku 12 000 000 Kč

1.2 Připojištění

Sjednává se:

Připojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu bez odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání.

Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

- škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo škody na zvířeti.

Připojištění se sjednává s územní platností Česká republika.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za újmu uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění, se připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou:

- a) vadou výrobku a vadou práce po předání,
- b) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
- c) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací, službami databank, správou sítí, racionizací nebo automatizací,
- d) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, revizní, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské, jakékoliv duševní tvůrčí činnosti a činnosti spočívající v zastupování,
- e) výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu, funkce správce majetku nebo likvidátora,
- f) v souvislosti s jakoukoliv finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry,
- g) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských práv),
- h) schodkem na finančních hodnotách, zpronevěrou,
- i) porušením povinnosti mlčenlivosti,
- j) nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelém,
- k) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
- l) vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí škoda, která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý následek, ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z přípojištění "C" pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:

- a. skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dni počátku tohoto přípojištění,
- b. nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání tohoto přípojištění,
- c. pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto přípojištění.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto přípojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, která nastala v době trvání pojištění přípojištění "C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržitě trvání přípojištění).

Z pojistných událostí z přípojištění "C" vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy však pojistitel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu přípojištění sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.

Sublimit: 200 000 Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z přípojištění "C" během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu.

Spoluúčast: 10 %, min. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč

Přípojištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

- a) užívaných motorových vozidlech,
- b) převzatém zvířeti.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. Je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.

Pokud se přípojištění vztahuje i na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech, vztahuje se odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14 také na povinnost nahradit újmu na převzatém motorovém vozidle způsobenou v souvislosti s provozem motorových vozidel. Z pojištění však zůstává vyloučena odpovědnost za újmu způsobenou při přepravě, včetně přepravy na základě přepravních nebo zasilatelských smluv.

Pokud ke škodě došlo při dopravní nehodě, je podmínkou vzniku práva na plnění z pojištění splnění povinností ve vztahu k oznámení dopravní nehody, případně sepsání záznamu o dopravní nehodě vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.

Sublimit: 200 000 Kč

Spoluúčast: 2 500 Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 3.

Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

ČLÁNEK 4. Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Pojštění odpovědnosti za újmu - základní

Roční pojistné

Pojštění odpovědnosti za újmu - přípojištění

Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období

Jiná sleva / přírážka

Celkem sleva / přírážka

Celkové roční pojistné po úpravě

Pojistné za pojistné období

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:

k 29.08.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Kód banky: [REDACTED]

Konstantní [REDACTED]

Variabilní [REDACTED]

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu prvního pojistného:



ČLÁNEK 5. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 634

664 42 Modřice

Tel: 957 105 105

www.koop.cz

ČLÁNEK 6. Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.
2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

- Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
- Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojištník souhlasí i pro případ, kdy pojištnitel oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.
- Pojistník souhlasí, aby pojištnitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojištník dále souhlasí, aby pojištnitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zaslání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.
- Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojištnitele, pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 7. Závěrečná ustanovení

- Návrh pojištnitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojištníkem přijat ve lhůtě stanovené pojištníkem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojištníkoví. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
- Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.
- Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojištník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezabavuje pojištnitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojištník souhlasí. Pokud je pojištník odlišný od pojištěného, pojištník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojištník povinen vyplnit údaje o pojištniteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 8603375697.
Pojištník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.
- Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojištník obdrží 1 stejnopis, pojištnitel si ponechá 1 stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 28.8.2017
Jméno, příjmení/název zástupce pojištnitele (získatele): Pavel Vytrhlík
Zaměstnanec pojištnitele
Získatelské číslo: 1471
Telefon: [REDAKCE]
Email: [REDAKCE]

.....
Podpis zástupce pojištnitele (získatele)

.....
Podpis pojištníka

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.

V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1

Další vyluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

- a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
- b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
- c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,
- d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
- e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
- f) činností kaskadérů,
- g) provozováním činností, při které je porušována integrita lidské kůže,
- h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
- i) činností agentury práce,
- j) směnářskou činností,
- k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
- l) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2

Další vyluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

- a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
- b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
- c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
- d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
- e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
- f) obchodem s léčivými, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
- g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
- h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb a služeb trenérů,
- i) prováděním geologických prací,
- j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod.,
- k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3

Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

- 1) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).
- 2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

- a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojišťovací smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo
 - b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
 - i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
 - ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
 - iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu s právními předpisy,
 - c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,
 - d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.
- 3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojištění plnění:
- a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojištění plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (sublimit),
 - b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojištění plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojištění událostí nastalých v průběhu jednoho pojištění roku v rámci limitu pojištění plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4

Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

- 1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
- a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
 - b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody, výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r) ZPP P-600/14 není dotčena,
 - c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním sportovní činnosti,
 - d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
 - e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
- poskytne pojistitel pojištění plnění do výše sjednaného limitu pojištění plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojištění událostí nastalých v průběhu jednoho pojištění roku v rámci limitu pojištění plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).
- 2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
- a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich součástí a příslušenství,
 - b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
 - c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
 - d) poskytováním technických služeb,
 - e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
- poskytne pojistitel pojištění plnění do výše sjednaného limitu pojištění plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojištění událostí nastalých v průběhu jednoho pojištění roku v rámci limitu pojištění plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).
- 3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne pojistitel pojištění plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu pojištění plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojištění událostí nastalých v průběhu jednoho pojištění roku v rámci limitu pojištění plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

- 4) Je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činností nebo pronájmem nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na odpovědnost za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejícím.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

P.Č.	Popis plnění	Dodavatel	IČ	Podíl na objemu Finanční podíl v % z nabízené ceny uchazečem
1.	Truhlářské práce, výroba a dodávka vybavení interieru	Miloš Nosek TRUHLÁŘSTVÍ [redacted]	65708211	20
2.	Elektro práce a dodávky	HMR Systém Škvorecká 1/1933, 100 00 Praha 10	25685686	40
3.	Osvědčení o autorizaci - autorizovaný inženýr v oboru Pozemní stavby (Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce ze dne 24.11.2017)	Ing. Roman Polz [redacted]		1

Čestně prohlašujeme, že jako uchazeč ucházející se o veřejnou zakázku:

„Vybudování kontaktního centra v budově MHMP“

budeme při realizaci této veřejné zakázky využívat výše uvedených poddodavatelů.

Současně tímto prohlašujeme, že nejsme současně poddodavatelem jiného účastníka
v tomto výběrovém řízení.

V Praze dne 18.12. 2017

VINOHRADSKÁ s.r.o.
Silurská 11
152 00 Praha 1
IČ: 654 16 221
DIČ: CZ6541622

[redacted]
.....
Tomáš Nardelli
jednatel
Vinohradská stavební s.r.o.